МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 18
«18»  мая  2021 г.

«О завершении отопительного сезона
2020/2021 года»

       В связи с установившейся средней температурой наружного воздуха теплоснабжающим организациям и учреждениям социальной сферы, имеющие автономные котельные:
1. Завершить отопительный сезон 2020/2021 года с  20  мая 2021года.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня  подписания.

Глава сельского поселения «Арзгун»                                              Т.М. Евреев